Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Odberatel

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra - Zobor

ICO: 37971832 IC DPH: SK2021877792
DIC: 2021877792
Nékupca:
Telef. &islo: +421 37 6941 111
Mobil:
E-mail:
Kéd miesta:
Mena:
Cislo Popis
Objednavame u Vas:
009720 Lekarenské vrecka 8x11/100ks
012902 Euroobal B4 mat. s chlop.110mic
013637 Euroobal A4 matny 40 mic/1 OOks
014228 Euroobal A4 50mic/100ks leskly
009696 Obal A4 "L'tenky priehladny
009712 Spisové dosky A4 so Snurkami

SEDE alebo CIERNE TVRDE

010801 Zakladac¢ pakov. mramor 5cm
009714 ZAKLADAC péakovy mramor 8cm
010706 Obal na diplom A4 semiSovy

tmavo modry

010706 Obal na diplom A4 semiSovy
bordovy

011131 Kancelarske spinky 33mm

008101 Néaboje 24/6 Victoria

013717 Popisovac centropen 281 Izeleny

013732 Popisovac centrop.2846 Cierny

011436 Zvyraznovac VICTORIA zeleny

009718 Zvyraznovac Victoria Zlty

009721 Popis. ICO na textil Cierny

009728 Popisova¢ EDDING 361

na tabule Cierny

009707 Ceruzka s gumou grafitova HB
009723 Néapln do pera DONAU modra
010083 Guma KOH-I-NOOR 300/60

Vystavil: Ludmila lllaSova

Objednavka

2022-81/0226

Dodavatel”:
REVIS-SERVIS spol.s.r.o
Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra-D.KrSkany

Prijemca:

MnoZstvo

10
100

100

60

10

20

10

10

13

40

AW W R

10

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2021
Planovana revizia: 12/2023
Vytlacok: 1, Strana: 1

ICO: 36657719 IC DPH: SK2022218121
DIC:

Datum objednavky: 13. 6. 2022

Datum vystavenia: 13. 6. 2022

PoZadovany datum prijmu:

Spodsob platby:

Bankovni prevod

Platobné podmienky: 31 dni

Dodacie podmienky:
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Peciatka a podpis objednéavatela:

Nakupné Ciastka
cena Bez riadka Bez
DPH Zlava % DPH

13. 6. 2022



Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Cislo
009686

010727

009682
009699
009697
009698
012499
011596
010220
009719
009715
009708
013864

013696
013697
013863
010383
014046
015078

014806
006851
010623
009731

009731

009964
009964
010385
014663

000200
011708
010380

013761

009783
009974
013770
009763
000048
009760

Vystavil:

Nitra - Zobor

Popis
Samolep.blocek Zzlty 76x76

Samolep.blok AURO 75x75
5 farieb
Blok kocka lepend biela 85x85x40
Zazn. kniha A5 100 list linaj.
Zaznam, kniha A4 100 I linaj.
Zaznam.kniha A4 200 list.lin
Pero Solidly extra TB205 modré
Pero STABILO LINER 308 modré
Pero guldckové Cinske
Pero jednorazové modré
Etikety cenové 25x16 biele
Etikety PRINTbiele 38,1x21,2/100
Etikety PRINT 48,5x25,4/100har
44 ks na harku
Obalky C6 samolepiace/1l OOks
Obalky C5 samolepiace/1 OOks
Obalky 04 samolep.biele
Obéalky B6 s doru€."Doporucene"
Zaves.pruzky pre plast. hreb/100ks
Slavnostné obalky bézové podih.
tvrdy papier
CD Obal s oklenkom/1 OOks
Korekény roller 4,2mmx5m
Lepidlo APLI 40g ty¢inka
Hreben plast.19mm okrahly
modry
Hreben plast.19mm okrahly
Cerveny
FO6liaPRESTIGE A4 200mic.modra
Félia PRESTIGE A4 200mic.¢ira
Gumicky 125g
Mikrot.desiat.vreckd 20x30cm
trhacie
Xerograficky papier A4 80gr
Xerograficky papier A5 80g
Obalky kart. Delta koza A4/100ks
slonovinovéa
Obéalky kart. Delta koZza A4/100ks
tmavomodra
Biochem.vyS. nezatried.parametre
Zdravotny zaznam pre JIS a AIM
Dovolenka IGAZ 012
Hlasenie poctu chorych A5 1001
Lekarsky predpis/sypany/

Lekarsky predpis na omam.lieky

Ludmila lllaSovéa

Objednavka

2022 81/0226
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Nakupna
cena Bez
DPH Zlava %

Peciatka a podpis objednéavatela:

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2021
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Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Cislo

009978
015046
009976
009772
014132
014100
009773
010618
010103
013296
009779
014187

Vystavil:

Nitra - Zobor

Popis
Objednavka A5-samop.igaz 150

Objednavka liekov-zdrav.materidlu
Priepustka A7 IGAZ 039
Teplotna tabulka

Prikaz na dopr. 0s6b zo zdr.dov.
Zdravotny zaznam -bo¢na klopa
Ziadanka o vypranie-opravu
Predpis stravy pre odd.2/3 A4 bl.
Obalka na zazn.o TBC ajeho ok
Kniha prichodov a odchodov A4
Dodato¢né hlasenie zmien

Objednavka transf.mater.IGAZ 573

K FA Ziadame prilozit képiu objed.
Predpoklad.cena 850€ bez DPH

Termin dodania do 7 dni

Ludmila IllaSova

Objednavka

2022-81/0226
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Néakupnéa
cena Bez
DPH Zlava %

Celkom EUR

Peciatka a podpis objednavatela:
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Vytlacok: 1, Strana: 3
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